
 

 

UCHWAŁA Nr VI/32/2015 
 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 02 kwietnia 2015 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2015 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 1 
pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) 
 

RADA GMINY MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 grudnia 2014 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 
 

w złotych 

 

1. Zwiększa się i zmniejsza wydatki budżetu gminy o kwotę                           137.000 

§ 2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 19 grudnia 2014 roku zwiększa się i zmniejsza 

    o kwotę 137.000 zł i po zmianach wynosi                                               20.460.832 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                                       18.607.832 

wydatki majątkowe w kwocie                                                                    1.853.000 

 

§ 2 
 

§ 2 punkt 4 Uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19.12.2014 r. 
otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki majątkowe na 2015 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 



 

Strona 1 z 1

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/32/15 Rady Gminy Miescisko z dnia 02.04.2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 562 338,00 841 338,00 0,00831 338,00 10 000,00 0,00 721 000,00721 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00831 338,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 472 338,00

0,00

-90 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

841 338,00

0,00

0,00

831 338,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

831 338,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

631 000,00

0,00

-90 000,00

631 000,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 521 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

800 000,00 0,00800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 000,00 721 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-90 000,00

0,00

1 431 000,00 800 000,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

631 000,00

0,00

-90 000,00

631 000,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 721 000,00 721 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-90 000,00

0,00

631 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

631 000,00

0,00

-90 000,00

631 000,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

555 800,00 100 800,00 0,00100 800,00 0,00 0,00 455 000,00455 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 692 800,00

137 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

237 800,00

137 000,00

0,00

237 800,00

137 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

237 800,00

137 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

455 000,00

0,00

0,00

455 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

495 000,00

Drogi publiczne gminne

95 000,00 0,0095 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

137 000,00

632 000,00 232 000,00

137 000,00

0,00

232 000,00

137 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

232 000,00

137 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

137 000,00

217 000,00 217 000,00

137 000,00

0,00

217 000,00

137 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

137 000,00

0,00

217 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 800 891,00 7 200 891,00 4 798 625,006 001 096,00 939 115,00 0,00 600 000,00600 000,00260 680,00 0,00 0,00 0,00 0,001 202 471,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 753 891,00

0,00

-47 000,00 0,00

0,00

0,00260 680,00

0,00

0,00

7 200 891,00

0,00

0,00

6 001 096,00

0,00

0,00

4 798 625,00

0,00

0,00

1 202 471,00

0,00

0,00

939 115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

553 000,00

0,00

-47 000,00

553 000,00

0,00

-47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

662 803,00

Pozostała działalność

62 803,00 1 171,0062 803,00 61 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-47 000,00

0,00

615 803,00 62 803,00

0,00

0,00

62 803,00

0,00

0,00

1 171,00

0,00

0,00

61 632,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

553 000,00

0,00

-47 000,00

553 000,00

0,00

-47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-47 000,00

0,00

553 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

553 000,00

0,00

-47 000,00

553 000,00

0,00

-47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 460 832,00 18 470 832,00 13 116 266,00 7 791 997,00 5 324 269,00 2 052 383,00 2 952 774,00 1 990 000,001 990 000,00294 189,000,0055 220,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 220,00
0,00
0,00

2 952 774,00
0,00
0,00-137 000,00

137 000,00
20 460 832,00 18 607 832,00

137 000,00
0,00

13 253 266,00
137 000,00

0,00

7 791 997,00
0,00
0,00

5 461 269,00
137 000,00

0,00

2 052 383,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

294 189,00
0,00
0,00

1 853 000,00
0,00

-137 000,00

1 853 000,00
0,00

-137 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Rady Gminy Mieścisko 

Środki własne Inne źródła finansowania

I. Wodociagowanie wsi 131 000,00 0,00

1 010 01010
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla osiedla domków 

jednorodzinnych przy ul. Św. Wojciecha w Mieścisku
50 000,00 0,00

2 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Popowo 

Kościelne - osiedle jednorodzinnego budownictwa mieszkaniowego
50 000,00 0,00

3 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Gołaszewo 5 000,00 0,00

4 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Mieścisku ul. Janowiecka 6 000,00 0,00

5 010 01010
Budowa awaryjnego ujęcia wód głębinowych dla Stacji Uzdatniania 

Wody w Miłosławicach
20 000,00 0,00

II. Sanitacja wsi 300 000,00 200 000,00

6 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej dla rejonu Mieścisko ul. Ruda i 

opracowanie projektu budowlanego na budowę kanalizacji dla Podlesia 

Wysokiego

200 000,00 0,00

7 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Budziejewo, Nieświastowice 0,00 200 000,00

8 010 01010
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Mieścisku - etap II. Budowa wiaty 

składowania osadów.
10 000,00 0,00

9 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Podolesie Wysokie i Sarbia 30 000,00 0,00

10 010 01010 Wymiana 5 zaworów kanalizacji podciśnieniowej 60 000,00 0,00

III. Utwardzanie dróg gminnych 305 000,00 150 000,00

11 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na drogach dojazdowych do pól 100 000,00 150 000,00

12 600 60016

Tymczasowe utwardzenie dróg na osiedlu jednorodzinnego 

budownictwa mieszkaniowego w Popowie Kościelnym i na osiedlu 

domków jednorodzinnych przy ul. Św. Wojciecha w Mieścisku

60 000,00 0,00

13 600 60016
Położenie nawierzchni asfaltowej na ul. Buczka i Strzeleckiej w 

Mieścisku
70 000,00 0,00

14 600 60016 Wykup dróg 20 000,00 0,00

15 600 60017 Przełożenie nawierzchni chodnika na ul. Kościelnej w Mieścisku 47 000,00 0,00

16 600 60017 Przełożenie nawierzchni chodnika na ul. Kościuszki w Mieścisku 8 000,00 0,00

IV. Pozostała działalność 10 000,00 0,00

17 700 70095 Modernizacja budynku posterunku Policji w Mieścisku 10 000,00 0,00

V. Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 0,00

18 750 75023 Modernizacja sieci komputerowej w budynku Urzędu Gminy 40 000,00 0,00

VI. Komendy powiatowe Policji 36 000,00 0,00

19 754 75405
Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Wągrowcu
36 000,00 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO W 2015 roku

2015 rok

Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnegoLp.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/32/15

z dnia 02 kwietnia 2015 r.



VI. Oświata i wychowanie 53 000,00 500 000,00

20 801 80195 Budowa sali sportowej w Mieścisku 53 000,00 500 000,00

VII. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 000,00 0,00

21 900 90002
Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla 

Gminy Mieścisko
23 000,00 0,00

VIII. Kultura fizyczna 90 000,00 0,00

22 926 92605
Urządzenie obiektu kultury fizycznej, placu zabaw i boiska dla 

młodzieży w Budziejewie
30 000,00 0,00

23 926 92605
Urządzenie obiektu kultury fizycznej, placu zabaw i boiska dla 

młodzieży w Żabiczynie
60 000,00 0,00

IX. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 0,00

24 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w Gołaszewie 15 000,00 0,00

1 003 000,00 850 000,00

RAZEM 1 853 000,00



 

UZASADNIENIE 
 
Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr VI/32/15 z dnia 02 kwietnia 2015 r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2015 rok. 

 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2015 r. zwiększając i zmniejszając plan 

wydatków. 

 
Zwiększa się i zmniejsza wydatki o kwotę: 137.000 zł  
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zmniejsza się o 
kwotę 90.000 zł paragraf 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych tj. 
środki budżetowe zaplanowane na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Mieścisku – etap II. Budowa wiaty składowania 
osadów”. 
 
Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 137.000 zł paragraf 
4270 – zakup usług remontowych z przeznaczeniem na wydatki związane z 
remontem (doraźnym wzmocnieniem) obiektu mostowego w ciągu drogi gminnej ul. 
Kolejowa przez Rów W4 w m. Mieścisko. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 47.000 zł paragraf 
6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych tj. środki budżetowe 
zaplanowane na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sali sportowej w 
Mieścisku”. 


